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Direction Siège du service Libellé poste Libellé emploi Nom du Candidat

ITM/IPEF 1.1 CUT2/4 DSI Toulouse DSI/D Chef de projet HPC MEUNIER Louis-François itm 1

1.2 CUT1/3.2 DESR Toulouse /CNRM/GMAP/PROC/D Responsable d'équipe BAZILE Eric ITM : 2

IPEF 2.1 DESR Toulouse DESR/CNRM/D Directeur ou directrice CHAMBON Philippe 1
ITM/IPEF 1.1/2.2 DESR Toulouse DESR/DAT Directeur ou directrice adjoint (e) MORIN Samuel 1
ITM 2 DIRPF Tahiti DIRPF/PREVI/DA Adjoint(e) à responsable de division DECALONNE Alexis itm 4
ITM 3 DIRSE Aix ou nimes DIRSE/C Ingénieur Commercial CAPELLE Cécile itm 2
ITM 1.2 CUT 1 DSI Toulouse DSI/DEV/IEM/D Responsable de division avis différé 2
ITM 3 DSO Toulouse DSO/DOS/CAPTEURS Ingénieur(e) BESSON Colin 1

TSM 1 DSR Terre adelie DSR/TAAF Technicien(ne) chargé(e) de maintenance tsm 4

IPEF 4 DESR Toulouse /CNRM/GMGEC/MOSCA Chercheur(e) SOMOT Samuel IPEF 1
IPEF/ITM 3.2/ 1.2 DESR Toulouse /CNRM/GMGEC/MOSCA/D Responsable d'équipe NABAT Pierre ITM 1

2/2/1.2 DIRCE Bron DIRCE/Support Assistant administratif et logistique DOUAY Frédéric TSM 1

ITM 2 DIRCE Bron DIRCE/SERVICES Chef(fe) Prévisionniste Régional GACON Benoît ITM 1
ITM/TSM 3/1 DIROP Toulouse DIROP/MAR/EXP Prévisionniste marine LELLOUCH Gabriel ITM 3

ITM 3 DIROP Toulouse DIROP/MAR/RD NICOLAY Fleur ITM

ITM 1.2 CUT1 DIRPF Tahiti DIRPF/OBS/D Responsable de division ITM 6

ITM 2 DIRSO Tarbes ou foix DIRSO/CMP Adjoint(e) au resp. Centre Montagne BITEAU Mickael ITM 3

ITM/IPEF 1.2 CUT1/4 DS DS/INT Adjoint(e) au resp. Affaires internationales HONORE Cyrille IPEF ITM : 2 IPEF : 1

ITM 2 DSI Toulouse DSI/ISI/CC Administrateur systèmes LAUNAY Léa ITM

TSM 1 DSO Toulouse DSO/DOA/GCA Technicien(ne) chargé(e) des réseaux obs LOUVIOT Christine TSM 1

ITM 1.2 CUT1 DSO Pôles obs zone SE DSO/DOT/ZSE/D Responsable de division BESCOND Martine ITM TSM : 1 ITM : 1

ITM 1.2 CUT1 DSO Toulouse DSO/CMR/ERF/D Responsable de division NICOLAU Tom ITM 2

ITM/TSM 3/1 DSR Terre adelie DSR/TAAF Technicien(ne) d'exploitation TSM TSM : 6 ITM : 1

Corps 
Concerné.s

Groupe 
RIFSEEP

Corps du
 Candidat

Nb de 
Candidatures / 
Observations

ITM/IPEF/
CR DD

POTRON Florian
BARRIE Joel (suppléant)

TSM/ASAAC/
ADAAC

Chargé(e) d'étude ou de production
modélisation couplée vagues/atmosphère

Travaillable à distance
3 candidats 

PONTAUD-MORERA 
Mireille

Toulouse 
ou saint-mande

Travaillable à distance 
2 candidats

LE GUENNE Alain 
MOLLE Guy (suppléant)



Direction

2 D2C TOULOUSE D2C/D

DESR TOULOUSE DESR/CNRM/GMAP/PROC/D

IPEF 2,1 DESR TOULOUSE DESR/CNRM/D 1

ITM/IPEF 1.1/2.2 DESR TOULOUSE DESR/DAT 1

ITM 2 DIRPF TAHITI DIRPF/PREVI/DA 4

ITM 3 DIRSE DIRSE/C 2

ITM DSI TOULOUSE DSI/DEV/IEM/D 2

ITM 3 DSO TOULOUSE DSO/DOS/CAPTEURS Ingénieur(e) 1

TSM 1 DSR DSR/TAAF 1

IPEF 4 DESR TOULOUSE DESR/CNRM/GMGEC/MOSCA Chercheur(e) IPEF 1

IPEF/ITM DESR TOULOUSE DESR/CNRM/GMGEC/MOSCA/D ITM 1

TSM/ASAAC/ADAAC 2/2/1.2 DIRCE BRON DIRCE/Support TSM 1

ITM 2 DIRCE BRON DIRCE/SERVICES ITM 1

ITM/TSM 3/1 DIROP TOULOUSE DIROP/MAR/EXP ITM 3

ITM 3 DIROP TOULOUSE DIROP/MAR/RD ITM

ITM DIRPF TAHITI DIRPF/OBS/D ITM 6

ITM 2 DIRSO DIRSO/CMP ITM 3

ITM/IPEF DS DS/INT IPEF

ITM 2 DSI TOULOUSE DSI/ISI/CC ITM

ITM/IPEF DSI TOULOUSE DSI/D ITM 1

TSM 1 DSO TOULOUSE DSO/DOA/GCA TSM 1

ITM DSO DSO/DOT/ZSE/D ITM

ITM DSO TOULOUSE DSO/CMR/ERF/D ITM 2

ITM/TSM 3/1 DSR DSR/TAAF TSM

Corps concerné.s

Groupe 
RIFSEEP

Siège du service Libellé poste Libellé emploi Nom du Candidat

Corp
s du 
cand
idat

Nombre de 
candidatures

ASAAC/
TSM

Assistant(e) de direction AVIS DIFFERE ASAAC : 1

ITM/IPEF/CR DD 1.2 CUT1/3.2 Responsable d'équipe AVIS DIFFERE ITM : 2

Directeur ou directrice AVIS DIFFERE

Directeur ou directrice adjoint AVIS DIFFERE

Adjoint(e) à responsable de division AVIS DIFFERE

AIX EN PROVENCE OU NIMES Ingénieur Commercial AVIS DIFFERE

1.2 CUT 1 Responsable de division AVIS DIFFERE

AVIS DIFFERE

TERRE ADELIE Technicien(ne) chargé(e) de maintenance AVIS DIFFERE

SOMOT Samuel

3.2/ 1.2 Responsable d'équipe NABAT Pierre

Assistant administratif et logistique DOUAY Frédéric

Chef(fe) Prévisionniste Régional GACON Benoît

Prévisionniste marine LELLOUCH Gabriel

Chargé(e) d'étude ou de production, modélisation couplée 
vagues/atmosphère NICOLAY Fleur

3, à 
distan

ce1.2 CUT1 Responsable de division PONTAUD-MORERA Mireille

TARBES OU FOIX Adjoint(e) au responsable de Centre Montagne BITEAU Mickael

1.2 CUT1/4 TOULOUSE OU SAINT-MANDE Adjoint(e) au responsable du département Affaires 
internationales HONORE Cyrille ITM : 2

IPEF : 1

Administrateur de systèmes d'information et de télécom LAUNAY Léa

2, à 
distan

ce1.1 CUT2/4 Chef de projet HPC
MEUNIER

Louis François

Technicien(ne) chargé(e) des réseaux de
l'observation LOUVIOT Christine

1.2 CUT1 Ouvert à tous les pôles OBS de la Zone SE Responsable de division BESCOND Martine TSM : 1
ITM : 1

1.2 CUT1 Responsable de division NICOLAU Tom

TERRE ADELIE Technicien(ne) d'exploitation LE GUENNE Alain MOLLE Guy 
(suppléant)

TSM : 6
ITM : 1
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